МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЛТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26 декабря 2012   года                                        №  70
с.Калтай

О присвоении наименования новой улице в с.Курлек

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Калтайского  сельского  поселения,  руководствуясь  Положением  об  адресации  объектов
недвижимости  на  территории  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение»,  утвержденным  решением  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от
05.08.2010 №104 с учетом Заключения комиссии по присвоению наименований улицам,
площадям и иным территориям проживания граждан, их переименованию в  Калтайском
сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  наименование  новой  улице,  расположенной  в  с.Курлек  Томского

района Томской области, образованной в конце ул.Трактовая, перпендикулярно к ней,  по

направлению на запад:

улица имени Михаила Рявкина.

2. Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  ).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЛТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	О присвоении наименования новой улице в с.Курлек
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калтайского сельского поселения, руководствуясь Положением об адресации объектов недвижимости на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденным решением Совета Калтайского сельского поселения от 05.08.2010 №104 с учетом Заключения комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан, их переименованию в Калтайском сельском поселении,